
Pos 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 6 Laps) 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

88 
4 

23 
73 
15 
55 
1 

26 
0 

28 
5 

72 
7 

99 
77 

27 
25 

69 
17 
70 

111 
21 
22 
33 
45 
65 
12 
81 
57 

29 

Name 

BETO MONTEIRO 
FELIPE GIAFFONE 
VICTOR FRANZONI 
LEANDRO TOTTI 
ROBERVAL ANDRADE 
PAULO SALUSTIANO 
WELLINGTON CIRINO 
RAPHAEL ABBATE 
DANILO ALAMINI 
DANILO DIRANI 
ADALBERTO JARDIM 
DJALMA FOGAÇA 
DEBORA RODRIGUES 
LUIZ LOPES 
ANDRE MARQUES 

FABIO FOGAÇA 
JAIDSON ZINI 

EVANDRO CAMARGO 
THIAGO RIZZO 
KLEBER ELETRIC 
BIA FIGUEIREDO 
DJALMA PIVETTA 
CAIO CASTRO 
RODRIGO TABORDA 
DANIEL KELEMEN 
FELIPE GAMA 
JUCA BALA 
JOSE AUGUSTO DIAS 
FELIPE TOZZO 

PEDRO PAULO FERNANDES 

C 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

P 
P 

S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

S 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

1 

Total Tm 

23:51.648 
23:54.255 
23:55.695 
23:57.108 
23:57.984 
23:58.176 
24:05.025 
24:09.004 
24:12.570 
24:17.869 
24:18.037 
24:28.172 
24:28.799 
24:47.087 
25:07.440 

24:41.258 
24:41.619 
24:47.737 
24:51.003 
24:52.328 
24:56.819 
24:57.899 
25:07.132 
25:19.610 
23:55.135 
25:12.270 
25:15.533 

9:19.760 

Diff 

2.607 
4.047 
5.460 
6.336 
6.528 

13.377 
17.356 
20.922 
26.221 
26.389 
36.524 
37.151 
55.439 

1:15.792 

0.361 
6.479 
9.745 

11.070 
15.561 
16.641 
25.874 
38.352 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

8 Laps 

Gap 

2.607 
1.440 
1.413 
0.876 
0.192 
6.849 
3.979 
3.566 
5.299 
0.168 

10.135 
0.627 

18.288 
20.353 

0.361 
6.118 
3.266 
1.325 
4.491 
1.080 
9.233 

12.478 
1 Lap 

1:17.135 
1 Lap 

6 Laps 

Best Tm 

2:09.676 
2:10.044 
2:10.786 
2:10.608 
2:10.886 
2:10.944 
2:12.179 
2:11.453 
2:12.201 
2:11.134 
2:12.599 
2:12.557 
2:12.507 
2:13.472 
2:11.964 

2:13.342 
2:14.398 
2:14.499 
2:14.881 
2:14.546 
2:14.589 
2:15.725 
2:13.952 
2:12.915 
2:22.174 
2:12.138 
2:11.934 

S1 Best Tm 

51.080 
50.824 
51.351 
51.115 
51.296 
51.537 
51.764 
51.673 
51.504 
51.393 
51.816 
52.175 
51.713 
51.817 
51.508 

52.821 
52.989 
52.076 
52.624 
52.904 
51.406 
52.900 
52.819 
52.091 
54.740 
51.902 
51.903 

53.674 

ST Best Tm 

0.693 
0.674 
0.723 
0.677 
0.696 
0.687 
0.681 
0.675 
0.676 
0.653 
0.677 
0.666 
0.673 
0.666 
0.674 

0.635 
0.680 
0.648 
0.657 
0.675 
0.662 
0.654 
0.639 
0.642 
0.691 
0.691 
0.662 

0.734 

S2 Best Tm 

40.351 
41.064 
40.280 
40.629 
40.278 
40.577 
40.791 
41.180 
41.390 
40.771 
40.906 
41.066 
41.125 
40.942 
41.172 

41.195 
41.196 
42.377 
41.824 
41.752 
42.598 
42.631 
41.711 
41.328 
42.849 
40.802 
41.002 

41.080 

Tires 

VW 
VW 
MB 
VOL 
MB 
VW 
IVE 
MB 
VW 
IVE 
MB 
MB 
VW 
MB 
VW 

MB 
MB 

MB 
VW 
SCA 
MB 
IVE 
MB 
VOL 
MB 
MB 
MB 
VW 
IVE 

MB 

Sorted on Laps

Announcements 
DRIVE THROUGH #12 (QUEIMA DE LARGADA) 
EMISSÕES ADV #57(2x),77(3x),29,65(2x),72,69,0 
EMISSÕES BOX #57,77 
#65 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #22 
EMISSÕES #65 e 77 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS 
RADAR #45,28 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS 
#15 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #04 CONF DECISÃO 3 

Margin of Victory 

2.607 

Avg. Speed 

97,518 

Best Lap Tm 

2:09.676 

Best Speed 

119,624 

Best Lap by 

88 - BETO MONTEIRO 

Printed: 10/12/2023 15:44:05 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 12:34:49 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

10/12/2023 12:33 


